giấy tờ về quyền sở hữu, quyền sử dụng đối với tài sản đấu giá: 

* Quyền sử dụng đất: 
- Thửa đất số: 97, tờ bản đồ giải thửa số 34
- Địa chỉ: thôn Việt Thành, xã Việt Lâm, huyện Vị Xuyên, tỉnh Hà Giang (nay là 

thôn Việt Thành, xã Vị Xuyên, tỉnh Tuyên Quang).
- Diện tích: 145m2 (bằng chữ: Một trăm bốn mươi năm mét vuông)
- Hình thức sử dụng: riêng 145m2, chung Không m2

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn.

- Thời hạn sử dụng: Đất ở lâu dài.
- Nguồn gốc sử dụng: Nhà nước giao đất có thu tiền sử dụng đất. 
- Các vị trí giáp ranh cụ thể như sau:
+ Phía Đông:

[...]

20/10/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 05/11/2025 (trong giờ hành chính) trực tiếp tại 
Trung tâm Dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang (Số 06, đường 
Chiến Thắng Sông Lô, TDP Tân Quang 3, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá (lần 2): 803.200.000đồng (Tám trăm linh ba 
triệu hai trăm nghìn đồng chẵn). Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí có liên 
quan đến chuyển nhượng tài sản. Các loại thuế, phí, lệ phí người mua được tài sản nộp 
theo quy định của pháp luật (nếu có).

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá: 200.000đồng/01 hồ sơ (Hai trăm nghìn đồng/01 

hồ sơ). 

Tiền đặt trước: 150.000.000đồng (Một trăm năm mươi triệu đồng). 
g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá: 

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 7 giờ 00 phút, ngày 20/10/2025 đến 17 giờ 00 
phút ngày 05/11/2025. Khách hàng nộp tiền đặt trước vào tài khoản số 3410.111.688 của